
Zarządzenie Nr 273/2025

Prezydenta Miasta Kalisz

z dnia 6 maja 2025 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Związkowi Harcerstwa Polskiego - Chorągiew

Wielkopolska – Hufcem Kalisz Związku Harcerstwa Polskiego, ul. Legionów 42, 62-800

Kalisz, KRS: 0000266321 łodzi żaglowej klasy 420 wraz z wyposażeniem zakupionej  

w ramach Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  użyczenie  Związkowi  Harcerstwa  Polskiego  –  Chorągiew

Wielkopolska  –  Hufiec  Kalisz  Związku  Harcerstwa  Polskiego,  z  siedzibą  w  Kaliszu,

ul. Legionów 42,  na czas określony od 09 maja 2025 roku do 08 maja 2028 roku łodzi

żaglowej klasy 420 wraz z wyposażeniem, zakupionej w ramach Budżetu Obywatelskiego

na 2025 r. na podstawie umowy UA/78/ST/WKST/2025.

2. Szczegółowe warunki użyczenia łodzi żaglowej, o której mowa w ust. 1 powyżej, zostaną

określone  w  umowie  użyczenia  zawartej  pomiędzy  Ośrodkiem  Sportu,  Rehabilitacji  i

Rekreacji  w Kaliszu  a  Związkiem Harcerstwa Polskiego – Chorągiew Wielkopolska  –

Hufiec Kalisz Związku Harcerstwa Polskiego.

§ 2

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


